ראו בפרט במאמריו של ידידי אחיעזר ארקין, “המאבק על שמירת השמיטה בשנת תרמ”ט במזכרת 1
]כז, א[ עמ’ 32-17; "הרב שמואל ד[ עמ’ 19-1, תשרי תשמ”ז ]כו, בתיה”, המעין תמוז תשמ”ו
מוהליבר זצ"ל ומזכרת בתיה" המעין, טבת תשנ"ג ]לג, ב[ עמ' 37-24, ובספריו: לתולדות פולמוס
שמיטת תרמ"ט, מזכרת בתיה תשע"ה; נחשוני השמיטה: המאבק לקיום מצות השמיטה בשנת
ה'תרמ"ט )1889( ועלילות הגבורה של מייסדי המושבה מזכרת בתיה, מזכרת בתיה תשס"א. הרב
,)Rebels in the Holy Land 2012( ,פינקל )מיימון ציין בעצמו לספרו של ידידי שמואל )סם
גיבורי כוח נשכחים: מזכרת וראוי מאוד לעיין במהדורה העברית של הספר, שיצאה לאחרונה,
בתיה שדה קרב קדום על נשמת ארץ ישראל, ירושלים תשפ"ב, בה עודכנו עניינים רבים.